baxTamoBa Buktopua OnerosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

Ne195/22

Ne196/22

Ne197/22

Ne198/22

Ne199/22

Ne200/22

Ne201/22

Ne202/22

Ne203/22

Ne204/22

Ne205/22

Ne206/22

Ne207/22

Ne208/22

Ne209/22

Ne210/22

Ne212/22

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A,0roBOp Ha
npoBeneHne OUuEeHKHU

000 "9TANOH-OueHKka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "3TAJIOH-OueHKa"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "3TANOH-OueHKa"

000 "2TAJIOH-OueHka"

000 "2TAJIOH-OueHka"

000 "2TAJIOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "2TAJIOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHKka"

000 "3TAJIOH-OueHKa"

000 "9TANOH-OueHKa"

000 "3TAJIOH-OueHka"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

27.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

09.12.2022

27.10.2022

29.10.2022

02.11.2022

05.11.2022

09.11.2022

18.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

CeBepeHus

baxTamoBa Buktopusa OnerosHa

004956

22.09.2008

OGBbEKT OLEeHKHU

YCYru Mo OLLeHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTH
MeCsiYHOM CTaBKM apeHAHOW NaaTkl 3a
NoJib30BaHNE HEXMWJbIM MOMELLEeHNnEM

YC/IYri M0 BOCCT PEMOHTY KBapTUpbl

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

CTOMMOCTb aBTOTPAHCMNOPTHOro cpeacTea

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

aBTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

YCNYru Mo BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
06bEKTOB HEABMXMMOCTU

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTso

ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
06BEKTOB HEABMXXUMOCTH

YCNYr M0 BOCCTAaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
aBTOTPAHCMOPTHOIO CPeACcTBa

ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
06BHEKTOB HEeABMXXMMOCTUN

ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY PEMOHTY
06BEKTOB HEABMXXUMOCTH

ycnyrun no BOCCTaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
06BbEKTOB HEeABMXXMMOCTU

YCNYrn o BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
06bEKTOB HEABMXKMMOCTH

YCNYrv Mo BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
06BHEKTOB HEeABMXXMMOCTU

06BbEKT HEABUXKNMOCTYU

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



Ne213/22

Ne214/22

Ne216/22

Ne217/22

Ne218/22

Ne219/22

Ne220/22

Ne221/22

Ne222/22

Ne223/22

Ne224/22

Ne225/22

Ne226/22

Ne227/22

Ne228/22

Ne229/22

Ne230/22

Ne231/22

Ne232/22

000 "3TANOH-OueHKa"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "2TAJIOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHKka"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHKa"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "3TANOH-OueHKa"

000 "3TAJIOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

000 "9TANOH-OueHka"

16.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

20.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

14.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

21.12.2022

18.12.2022

26.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

06BbEKT HeABMXXNMOCTU

aBTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

CTOVMMOCTb aBTOTPAHCMNOPTHOIO CPeaCTBa

yCcnyrun no BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY PEMOHTY
06BEKTOB HELBMXXUMOCTH

06BbEKT HeABMXXNUMOCTU

YC/IYr M0 BOCCTAaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
aBTOTPAHCMOPTHOIO CPeacTBa

YacoBas CTaBKa BDEH,EI,HOVI nnaTbl 3a
Nnosab30BaHNE HEXWJIbIM NMoOMeLlleHNEM

06BEKT HeABMXNUMOCTU

06BbEKT HEABUXKNMOCTU

CTOMMOCTb yClyr No BOCCTAaHOBUTEJSIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPaHCMNOPTHOIo cpeacTea

YCNYrn Mo BOCCTAaHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
06EeKTOB HEeABMXXMMOCTU

PbIHOYHAA CTOMMOCTb obbekTOoB
HEONBUXUMOCTHU

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 06bekTOB
HeABMXNMOCTU

CTOVMMOCTb YC/yT MO BOCCTAaHOBUTENLHOMY
PEMOHTY aBTOTPAHCMOPTHOro CpeacTBa

ycnyru no BOCCTaHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
06BHEKTOB HEABMXXMMOCTU

CTOMMOCTb yCnyr no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPAHCMNOPTHOrIo cpeacTsea

CTOVMMOCTb aBTOTPAHCMNOPTHOIO CPeLCTBa

CTOMMOCTb aBTOTPaAHCNOPTHOIro cpeacTea

CTOMMOCTb aBTOTPaAHCNOPTHOIro cpeacTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBea

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa



	Бахтамова Виктория Олеговна

