

Бахтамова Виктория Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бахтамова Виктория Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		004956			
Дата включения в реестр членов РОО		22.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№195/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	27.10.2022	услуги по оценке рыночной стоимости месячной ставки арендной платы за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
№196/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	12.10.2022	услуги по восст ремонту квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
№197/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	14.10.2022	автомобильное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№198/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	14.10.2022	стоимость автомобильного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№199/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	17.10.2022	автомобильное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№200/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	17.10.2022	автомобильное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№201/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	18.10.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№202/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	09.12.2022	автомобильное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№203/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	27.10.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка движимого имущества
№204/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	29.10.2022	услуги по восстановительному ремонту автомобильного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№205/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	02.11.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№206/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	05.11.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№207/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	09.11.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№208/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	18.11.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№209/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	08.11.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№210/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	08.11.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№212/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	08.11.2022	автомобильное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

№213/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	16.11.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№214/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	14.11.2022	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
№216/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	15.11.2022	стоимость автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№217/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	20.11.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№218/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	30.11.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№219/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	01.12.2022	услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№220/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	05.12.2022	часовая ставка арендной платы за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
№221/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	01.12.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№222/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	01.12.2022	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№223/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	05.12.2022	стоимость услуг по восстановительному ремонту автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№224/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	14.12.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№225/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	12.12.2022	рыночная стоимость объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№226/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	12.12.2022	рыночная стоимость объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№227/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	15.12.2022	стоимость услуг по восстановительному ремонту автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№228/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	21.12.2022	услуги по восстановительному ремонту объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
№229/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	18.12.2022	стоимость услуг по восстановительному ремонту автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№230/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	26.12.2022	стоимость автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№231/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	29.12.2022	стоимость автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
№232/22	ООО "ЭТАЛОН-Оценка"	29.12.2022	стоимость автотранспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества